oo
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Ipfi ad direftos dominas libere,cum onere tamen illa
Ita claudendi,deuolucafint co ipfo.si vero etia di.rc-
€um dominii,fiue per proxime diétam deuolutio=
hem, (iue alias habeant,liceat pradiftis Camerario, &
l"‘-'\giﬂ'ris,.l:)oﬂql..mm fic prefinicn iplis dominis tépus.
®fuxerit,tum exigendis propofitis peenis, cum alijs
Erefcente corumacia etiam grauioribus, & fepiusin-
Cutiendis eos plettere, tum vero e1iam captis ex alijs
Ulord bonis pignoribus, eisq; per fubhaltationé de
More diffractis pecunia cogere,vade murus, & pra:-
Criptii opus omnino perficiatur. Vel fi hac quoy; ra-
Nonenon profecerint,locaeadem, modo domini ipfi
Mlanon incolant,propofitis ad hoc femel, vel pluries
?dil‘}is,quibuﬁ;unq; petfonis illanouis xdificiisin-
Aurare,vel falté fic claudere volécibus locare, aut in
fmphyteofim etia ad longum tempus, vel ad vnius,
Ut plurin perfonarum five fucceffurarh, five nomi-
Randarum vitas, acq3 etiam perpetuo concedere, vel
Stiam vendere,aut alias alienare pro penfione,aut ca-
None,aut precio quod reperiri poterit, itaquidem ve
X pluribus, hoc cafu,oblacorib?, (i quis rei particeps,
Wt confors fuerit,is pra onibus obeineat,nili for(an
Jipfein claudendonegligés fueritzprares biic auré
Vicini careris: & inter Vicinos qui magis indiget, vel
QUi vicinuseft.a pluribus parcibus:inter cateros ve-
T0 qui plus, quiqs ad maioré Vrbis orpati,xdificare
Yoluerie preferatur, ludicio corundem Cameraij,&
: ng’ﬂr(‘l rum., J {

\n Pro privacis auté edificijs imiliter aut nouis con=
"Uendis,antwereribus ampliandis, liceat cuicungue
Muouis mura (ibi propinquoe libere vei,eiqs tigna la-
Bides allamqs maceria mdifici) fui,totiqs ipfum ¢di
fUum inivgere, & annectere,eria fi murus igad vici-

; ; R 5 nuin
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. num faum totus pertineat, perfoluto tamen eiufdem
' muri dimidio precio,ad ¢a aftimationé, quam duo
| eriti,quorum fingulos fingula partes elegerint, V€
. llis difcordibus,ipfi viarum magiftri declarauerinte
| Etfiinter duas domos viculus forté fiue interm?l!da
trifl circiter, ve foler,palmorum interfit, liceat €1 qu
Erlq:us inaltera earundé domerii gdificare ceperity
abita tamen ab ipfis magi(tris licentia,torn fib1 vict
lum nullo perfoluto precio occupare, ac domui fu®
adiungere;d omumque ad vicini murum producerés
muroque vt fupradictum eft, communiter vei.

At fi quis domum fundum {olumue habés,ibi gqll
ficare voluerit, illi, Camerarius & Magiftri prafacl,
cogant vendi domos aliaque loca eidem domui fun<
do foloue vicina,qug eorii domini non incolunt,fe
locarefolent,queqzijdem Cameraxius, & Magiftri hu
sufmodi ®dificio veilia, & neceffaria putauerint,pres
cio tamen audto duodecima eius parte, vicra zftima”
tionem modo pradifto faciendam. Et nihilominud
fi edificium ipfum infigne futurum fic,eiqs perficié
doaliquadomusetiam a domino habitata, vel hor*
tus aliusue locus muris claufus opportunus cohgreat
eo cafia,dummodo gdificium iam cxptum fir, idqué
a duobus (alcem lareribus cohereat domui, horto, vé
loco huiufmodi,illiusque ¢flimationem quadruplo
fir exceffurum,cogant dominum etiam fic 1abitantés
vt domum,horeum,vel locum vendat, auéo tamen
difto precio ad quintam eius partem,dataque ipfi &’-"’
mino (ex menfium dilatione poft faltam venditionés’
quo interim ibidem permanens aliam ibi habitatio®
nem parare poflit. o)